

Ústí nad Labem 07. 08. 2020

**Vysvětlení č. 3 zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Rekonstrukce odborných učeben na ZŠ Stříbrnická“.**

Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdržel dne 04. 08. 2020 a 05. 08. 2020 následující dotazy:

**Dotaz č. 1:** v ZTI rozpočtu pro WC pro imobilní je nejasnost v následujících položkách

|    |           |                                    |     |         |
|----|-----------|------------------------------------|-----|---------|
| 13 | 722202221 | Komplet nástěnný PP-R D 20xR1/2    | kus | 1,00000 |
| 14 | 722239102 | Montáž vodovodních armatur 2závity | kus | 3,00000 |

|    |           |                                         |        |         |
|----|-----------|-----------------------------------------|--------|---------|
| 19 | 725017122 | Umyvadlo                                | soubor | 1,00000 |
| 24 | 725200030 | Montáž zařizovacích předmětů - umyvadlo | kus    | 1,00000 |
| 26 | 725017154 | Umyvadlo invalidní 64 x 55 cm, barevné  | soubor | 1,00000 |

**Dotaz č. 2:**

|    |        |                               |    |         |
|----|--------|-------------------------------|----|---------|
| 15 | 900001 | podlahová krabice včetně víka | ks | 2,00000 |
|----|--------|-------------------------------|----|---------|

Má být bez modulů, či s moduly? Případně s kolika? Jaké rozměry? Barevné provedení? Plastová či nerezová? Je spousta typů, cenově se velmi lišících.

**Odpověď č. 1:**

- položka č. 13 je v pořádku.
- položka č. 14 - změna v počtu kusů **1x**
- položka č. 24 je v pořádku
- položka č. 26 - bude to klasické bílé invalidní umyvadlo
- V prostoru WC bude instalováno pouze jedno

**Odpověď č. 2:**

- Nerezový kryt pro krytinu, barva RAL 1019, béžová. Rozměry 310x255 plastová instalační krabice. Krabice pro 16 modulů Mosaic (8x2 moduly).

**Ing. Dalibor Deutsch v.r.**  
referent oddělení veřejných zakázek právního odboru  
Magistrátu města Ústí nad Labem